
 
 

 
 

ZSV-Meisterschaften 2023 
ZSV AMAG Cup 

Hoch-Ybrig, Sonntag, den 19. Februar 2023 
 

Jugend Regional A – Slalom – 1319 
 

 
 
 
Organisation: Klubgemeinschaft 
Austragungsort: Hoch-Ybrig 
Wettkampfleiter: Fabian Gantenbein 
Auswertung: Timing Crew SC Goldingen 

 
TD Swiss Ski: Franz Gübeli, SC Goldingen 

Thomas Kunz, SC Egg 
Coach: Matthias Müller 
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ZSV Meisterschaften Alpin
Slalom U16 / U14 / U12

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Kunz Thomas (Egg)
Wettkampfleiter Gantenbein Fabian (Wägital)
Coach Matthias Müller

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1319

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg Sternen-Drusberg
1815m 1815m
1675m 1675m
140m 140m

Kreuzer Helmut (RLZ Hoch-Ybrig) Abegg Alex (RLZ Hoch-Ybrig)
- A - Hegner Adrian - A - Hegner Adrian
- B - Kälin Pascal - B - Nauer Alexander

- C - Kälin Jil
- D - Hotz Bigna

TORE 51 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49 52
STARTZEIT 09.30 Uhr 13.05 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5° C

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG FRAUEN : 50.00 F = 730

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.21 / Seite 1/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 29 93299 Hufnagel Lotta 2011 ZSV Hausen am Albis 51.31 52.29 1:43.60 109.19

2 28 93301 Escher Anna 2011 ZSV Hausen am Albis 53.00 54.46 1:47.46 3.86 140.46

3 25 72289 Faden Soleil 2011 ZSV Egg 54.26 55.71 1:49.97 6.37 160.79

4 24 95814 Baumgartner Melicia 2011 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 55.34 56.73 1:52.07 8.47 177.80

5 26 27656 Zehnder Selina 2011 ZSV Einsiedeln 57.14 57.16 1:54.30 10.70 195.87

6 31 67067 Marty Lia 2011 ZSV Drusberg 56.24 58.08 1:54.32 10.72 196.03

7 21 93268 Fend Laura 2011 ZSV Hausen am Albis 57.91 58.48 1:56.39 12.79 212.80

8 32 67151 Stählin Carla 2011 ZSV Altendorf 1:00.23 1:01.11 2:01.34 17.74 252.89

9 33 67084 Brütsch Valentina 2011 ZSV Drusberg 1:01.47 1:04.00 2:05.47 21.87 286.35

10 23 37808 Mächler Janine 2011 ZSV Altendorf 1:26.55 1:21.34 2:47.89 1:04.29 629.96

  Mädchen U14  

1 43 93305 Dugar Emma 2010 ZSV Hausen am Albis 45.11 47.87 1:32.98 23.17

2 48 95829 Roshardt Aliyah 2010 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 48.47 51.77 1:40.24 7.26 81.98

3 42 26899 Zehnder Mia 2009 ZSV Einsiedeln 50.96 50.88 1:41.84 8.86 94.94

4 41 89382 Mettler Celestina 2010 ZSV Altendorf 49.67 52.45 1:42.12 9.14 97.20

5 49 92330 Müller Matilda 2010 ZSV Feusisberg 49.97 52.20 1:42.17 9.19 97.61

6 39 93304 Thiel Estelle 2009 ZSV Hausen am Albis 52.97 54.02 1:46.99 14.01 136.65

7 35 72291 Blattmann Stella 2010 ZSV Egg 53.44 55.18 1:48.62 15.64 149.86

8 40 67155 Marti Laya 2010 ZSV Altendorf 53.76 56.27 1:50.03 17.05 161.28

9 50 72601 Luck Livia 2009 ZSV Goldingen 54.71 57.17 1:51.88 18.90 176.26

10 45 60977 Alfaré Anouk 2009 ZSV Zürileu Zürich 47.07 1:07.51 1:54.58 21.60 198.13

11 53 99365 Betten Kayla 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 1:00.94 1:00.68 2:01.62 28.64 255.16

12 44 67062 Heinrich Lea 2010 ZSV Drusberg 1:08.08 56.77 2:04.85 31.87 281.32
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JURY

TD Swiss-Ski Kunz Thomas (Egg)
Wettkampfleiter Gantenbein Fabian (Wägital)
Coach Matthias Müller

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1319

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg Sternen-Drusberg
1815m 1815m
1675m 1675m
140m 140m

Kreuzer Helmut (RLZ Hoch-Ybrig) Abegg Alex (RLZ Hoch-Ybrig)
- A - Hegner Adrian - A - Hegner Adrian
- B - Kälin Pascal - B - Nauer Alexander

- C - Kälin Jil
- D - Hotz Bigna

TORE 51 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49 52
STARTZEIT 09.30 Uhr 13.05 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5° C

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG FRAUEN : 50.00 F = 730
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ZSV Meisterschaften Alpin

Slalom U16 / U14 / U12

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.21 / Seite 2/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 60 93275 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 44.10 46.02 1:30.12 0.00

2 64 72262 Blattmann Alissa 2008 ZSV Egg 44.19 45.95 1:30.14 0.02 0.16

3 65 99213 Krause-Thorö Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 44.38 46.19 1:30.57 0.45 3.65

4 59 92346 Seeholzer Leonie 2008 ZSV Feusisberg 47.43 48.27 1:35.70 5.58 45.20

5 61 31632 Bieri Leana 2008 ZSV Oberiberg 48.21 51.31 1:39.52 9.40 76.14

6 56 67153 Marti Jatana 2008 ZSV Altendorf 48.84 51.07 1:39.91 9.79 79.30

7 58 72282 Facchinetti Madlaina 2008 ZSV Egg 1:00.20 1:02.42 2:02.62 32.50 263.26

  Knaben U12  

1 70 31628 Vogt Yven 2011 ZSV Oberiberg 49.25 51.95 1:41.20 101.38

2 68 92351 Ackermann Tom 2011 ZSV Feusisberg 49.93 55.06 1:44.99 3.79 132.51

3 73 99364 Bär Luc 2011 ZSV Richterswil-Samstagern 53.22 56.16 1:49.38 8.18 168.58

4 74 27013 Zehnder Leon 2011 ZSV Einsiedeln 55.43 54.26 1:49.69 8.49 171.12

5 69 27097 Steiner Florian 2011 ZSV Einsiedeln 53.89 56.92 1:50.81 9.61 180.32

6 76 72600 Büsser Lieven 2011 ZSV Goldingen 55.73 57.81 1:53.54 12.34 202.75

7 75 105209 Roos Davin 2011 ZSV Altendorf 1:03.96 1:04.17 2:08.13 26.93 322.61

  Knaben U14  

1 80 93267 Fend Florian 2009 ZSV Hausen am Albis 46.36 48.92 1:35.28 52.74

2 81 93300 Hufnagel Finn 2009 ZSV Hausen am Albis 48.16 48.52 1:36.68 1.40 64.24

3 86 26856 Arpagaus Donat 2009 ZSV Einsiedeln 47.93 49.85 1:37.78 2.50 73.28

4 79 99220 Müller Raphael 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 47.82 50.41 1:38.23 2.95 76.98

5 89 31655 Schmid Louis 2009 ZSV Oberiberg 49.40 52.35 1:41.75 6.47 105.89

6 93 95833 Simmerle Finn 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 50.86 51.14 1:42.00 6.72 107.95

7 84 93309 Huber Yves 2009 ZSV Hausen am Albis 50.16 52.46 1:42.62 7.34 113.04

8 90 27253 Bissig Gian 2010 ZSV Einsiedeln 52.00 53.20 1:45.20 9.92 134.24

9 91 89381 Mächler Morris 2009 ZSV Altendorf 54.29 51.90 1:46.19 10.91 142.37

10 87 27444 Zehnder Lukas 2009 ZSV Einsiedeln 52.85 53.87 1:46.72 11.44 146.72

11 88 26855 Kälin Dave 2009 ZSV Einsiedeln 1:03.14 48.11 1:51.25 15.97 183.94

12 94 72599 Blöchlinger Lee Roy 2010 ZSV Goldingen 58.51 1:00.60 1:59.11 23.83 248.51

13 97 27011 Kübler Dario 2010 ZSV Einsiedeln 59.40 1:00.23 1:59.63 24.35 252.78

14 100 67058 Marty Florian 2010 ZSV Drusberg 59.04 1:01.99 2:01.03 25.75 264.28

15 99 37805 Mächler Severin 2010 ZSV Wägital 1:06.23 1:05.95 2:12.18 36.90 355.88

  Knaben U16  

1 112 95835 Tschümperlin Robin 2007 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 43.41 45.45 1:28.86 0.00

2 109 26818 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln 44.14 46.64 1:30.78 1.92 15.77

3 114 67056 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 44.90 46.72 1:31.62 2.76 22.67

4 107 92337 Feusi Yannick 2008 ZSV Feusisberg 45.50 47.58 1:33.08 4.22 34.67

5 106 95841 Leihener Leo 2008 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 48.78 45.73 1:34.51 5.65 46.42

6 103 60997 Langhans Noah 2007 ZSV Zürileu Zürich 48.21 46.81 1:35.02 6.16 50.61

7 104 67165 Keller Mitja 2008 ZSV Altendorf 48.23 50.08 1:38.31 9.45 77.63
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JURY

TD Swiss-Ski Kunz Thomas (Egg)
Wettkampfleiter Gantenbein Fabian (Wägital)
Coach Matthias Müller

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1319

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg Sternen-Drusberg
1815m 1815m
1675m 1675m
140m 140m

Kreuzer Helmut (RLZ Hoch-Ybrig) Abegg Alex (RLZ Hoch-Ybrig)
- A - Hegner Adrian - A - Hegner Adrian
- B - Kälin Pascal - B - Nauer Alexander

- C - Kälin Jil
- D - Hotz Bigna

TORE 51 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49 52
STARTZEIT 09.30 Uhr 13.05 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5° C

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG FRAUEN : 50.00 F = 730
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ZSV Meisterschaften Alpin

Slalom U16 / U14 / U12

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.21 / Seite 3/4

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

8 108 93285 Escher Severin 2008 ZSV Hausen am Albis 50.76 51.07 1:41.83 12.97 106.55

9 105 92316 Binda Nick 2008 ZSV Feusisberg 55.24 56.10 1:51.34 22.48 184.68

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

30 95811 Artho Emma 2011 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

55 26832 Trütsch Elin 2008 ZSV Einsiedeln

78 60996 Rufli Nalu 2011 ZSV Zürileu Zürich

95 98406 Bosshart Luan 2010 ZSV Richterswil-Samstagern

96 95825 Janssen Justin 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

Nicht im Ziel - Lauf 1 (13)

36 26900 Hotz Bigna 2009 ZSV Einsiedeln

46 26854 Kälin Jill 2009 ZSV Einsiedeln

51 72267 Monteleone Fiona 2010 ZSV Egg

52 67055 Brütsch Antonia 2009 ZSV Drusberg

54 60988 Langhans Joana 2009 ZSV Zürileu Zürich

67 99366 Betten Linda 2008 ZSV Richterswil-Samstagern

71 31657 Schmid Maurice 2011 ZSV Oberiberg

82 31633 Bieri Jan 2010 ZSV Oberiberg

83 92334 Dechow Laurids 2010 ZSV Feusisberg

92 93292 Wiest Maximilian 2010 ZSV Hausen am Albis

98 27260 Steiner Lukas 2009 ZSV Einsiedeln

102 72596 Brändle Janick 2008 ZSV Goldingen

111 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern

Disqualifizierte - Lauf 1 (4)

57 92336 Oberlin Lynn 2008 ZSV Feusisberg Tor 50

72 31641 Schober Raphael 2011 ZSV Oberiberg Tor 42

77 72274 Hess Laurin 2011 ZSV Egg Tor 8

85 95831 Seiler Louis 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland Tor 50

Nicht im Ziel - Lauf 2 (10)

22 92315 Binda Dana 2011 ZSV Feusisberg 59.50

34 67068 Auf der Maur Lucy 2011 ZSV Drusberg 58.96

37 72286 Faden Nayeli 2009 ZSV Egg 52.94

38 72283 Trinkner Marie-Louise 2009 ZSV Egg 49.03

47 93295 Rüegg Giulia 2010 ZSV Hausen am Albis 52.55

62 89383 Mettler Lorena 2008 ZSV Altendorf 47.56

63 102682 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern 44.22

66 67149 Wolf Alexandra 2007 ZSV Altendorf 49.77

101 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg 1:05.01

113 93291 Wiest Fabian 2008 ZSV Hausen am Albis 47.28

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

27 93263 Winzeler Giulia 2011 ZSV Hausen am Albis 57.85 Tor 46

110 67080 Reichmuth Ryan 2007 ZSV Drusberg 43.63 Tor 25
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JURY

TD Swiss-Ski Kunz Thomas (Egg)
Wettkampfleiter Gantenbein Fabian (Wägital)
Coach Matthias Müller

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1319

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg Sternen-Drusberg
1815m 1815m
1675m 1675m
140m 140m

Kreuzer Helmut (RLZ Hoch-Ybrig) Abegg Alex (RLZ Hoch-Ybrig)
- A - Hegner Adrian - A - Hegner Adrian
- B - Kälin Pascal - B - Nauer Alexander

- C - Kälin Jil
- D - Hotz Bigna

TORE 51 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49 52
STARTZEIT 09.30 Uhr 13.05 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5° C

LISTEN NR.323     ZUSCHLAG MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG FRAUEN : 50.00 F = 730
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ZSV Meisterschaften Alpin

Slalom U16 / U14 / U12

Offizielle Rangliste

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.21 / Seite 4/4

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 94

ABWESENDE: 5 0 5

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 13 10 23

DISQUALIFIZIERTE: 4 2 6

KLASSIFIZIERT: 60
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ZSV Meisterschaften Alpin
Slalom U16 / U14 / U12

Zuschlagsberechnung - Männer

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 112 95835 Tschümperlin Robin 2007 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 59.70 -

2 109 26818 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln 54.59 54.59

3 114 67056 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 55.65 55.65

4 107 92337 Feusi Yannick 2008 ZSV Feusisberg 58.33 58.33

5 106 95841 Leihener Leo 2008 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 53.62 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 168.57

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 44.95

Auferlegter Zuschlag 50.00
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ZSV Meisterschaften Alpin
Slalom U16 / U14 / U12

Zuschlagsberechnung - Frauen

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Punkte

1 60 93275 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 50.51 50.51

2 64 72262 Blattmann Alissa 2008 ZSV Egg 56.89 56.89

3 65 99213 Krause-Thorö Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 49.32 -

4 43 93305 Dugar Emma 2010 ZSV Hausen am Albis 50.29 50.29

5 59 92346 Seeholzer Leonie 2008 ZSV Feusisberg 110.97 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 157.69

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 42.05

Auferlegter Zuschlag 50.00
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ZSV Meisterschaften Alpin
Slalom U16 / U14 / U12

ZSV Meisterschaft Slalom

JURY

TD Swiss-Ski Kunz Thomas (Egg)
Wettkampfleiter Gantenbein Fabian (Wägital)
Coach Matthias Müller

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1319

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg Sternen-Drusberg
1815m 1815m
1675m 1675m
140m 140m

Kreuzer Helmut (RLZ Hoch-Ybrig) Abegg Alex (RLZ Hoch-Ybrig)
- A - Hegner Adrian - A - Hegner Adrian
- B - Kälin Pascal - B - Nauer Alexander

- C - Kälin Jil
- D - Hotz Bigna

TORE 51 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49 52
STARTZEIT 09.30 Uhr 13.05 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5° C

LISTEN NR.323

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.23 / Seite 1/3

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSV - Mädchen  

1 60 93275 Burkhard Romina 2008 ZSV Hausen am Albis 1:30.12

2 64 72262 Blattmann Alissa 2008 ZSV Egg 1:30.14 0.02

3 65 99213 Krause-Thorö Sille 2008 ZSV Richterswil-Samstagern 1:30.57 0.45

4 43 93305 Dugar Emma 2010 ZSV Hausen am Albis 1:32.98 2.86

5 59 92346 Seeholzer Leonie 2008 ZSV Feusisberg 1:35.70 5.58

6 61 31632 Bieri Leana 2008 ZSV Oberiberg 1:39.52 9.40

7 56 67153 Marti Jatana 2008 ZSV Altendorf 1:39.91 9.79

8 48 95829 Roshardt Aliyah 2010 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:40.24 10.12

9 42 26899 Zehnder Mia 2009 ZSV Einsiedeln 1:41.84 11.72

10 41 89382 Mettler Celestina 2010 ZSV Altendorf 1:42.12 12.00

11 49 92330 Müller Matilda 2010 ZSV Feusisberg 1:42.17 12.05

12 29 93299 Hufnagel Lotta 2011 ZSV Hausen am Albis 1:43.60 13.48

13 39 93304 Thiel Estelle 2009 ZSV Hausen am Albis 1:46.99 16.87

14 28 93301 Escher Anna 2011 ZSV Hausen am Albis 1:47.46 17.34

15 35 72291 Blattmann Stella 2010 ZSV Egg 1:48.62 18.50

16 25 72289 Faden Soleil 2011 ZSV Egg 1:49.97 19.85

17 40 67155 Marti Laya 2010 ZSV Altendorf 1:50.03 19.91

18 50 72601 Luck Livia 2009 ZSV Goldingen 1:51.88 21.76

19 24 95814 Baumgartner Melicia 2011 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:52.07 21.95

20 26 27656 Zehnder Selina 2011 ZSV Einsiedeln 1:54.30 24.18

21 31 67067 Marty Lia 2011 ZSV Drusberg 1:54.32 24.20

22 45 60977 Alfaré Anouk 2009 ZSV Zürileu Zürich 1:54.58 24.46

23 21 93268 Fend Laura 2011 ZSV Hausen am Albis 1:56.39 26.27

24 32 67151 Stählin Carla 2011 ZSV Altendorf 2:01.34 31.22

25 53 99365 Betten Kayla 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 2:01.62 31.50

26 58 72282 Facchinetti Madlaina 2008 ZSV Egg 2:02.62 32.50

27 44 67062 Heinrich Lea 2010 ZSV Drusberg 2:04.85 34.73

28 33 67084 Brütsch Valentina 2011 ZSV Drusberg 2:05.47 35.35

29 23 37808 Mächler Janine 2011 ZSV Altendorf 2:47.89 1:17.77
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JURY

TD Swiss-Ski Kunz Thomas (Egg)
Wettkampfleiter Gantenbein Fabian (Wägital)
Coach Matthias Müller

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1319

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg Sternen-Drusberg
1815m 1815m
1675m 1675m
140m 140m

Kreuzer Helmut (RLZ Hoch-Ybrig) Abegg Alex (RLZ Hoch-Ybrig)
- A - Hegner Adrian - A - Hegner Adrian
- B - Kälin Pascal - B - Nauer Alexander

- C - Kälin Jil
- D - Hotz Bigna

TORE 51 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49 52
STARTZEIT 09.30 Uhr 13.05 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5° C

LISTEN NR.323

VolaSoftControlPdf

ZSV Meisterschaften Alpin

Slalom U16 / U14 / U12

ZSV Meisterschaft Slalom

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.23 / Seite 2/3

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

  ZSV - Knaben  

1 112 95835 Tschümperlin Robin 2007 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:28.86

2 109 26818 Arpagaus Curdin 2007 ZSV Einsiedeln 1:30.78 1.92

3 114 67056 Fuchs Dario 2008 ZSV Drusberg 1:31.62 2.76

4 107 92337 Feusi Yannick 2008 ZSV Feusisberg 1:33.08 4.22

5 106 95841 Leihener Leo 2008 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:34.51 5.65

6 103 60997 Langhans Noah 2007 ZSV Zürileu Zürich 1:35.02 6.16

7 80 93267 Fend Florian 2009 ZSV Hausen am Albis 1:35.28 6.42

8 81 93300 Hufnagel Finn 2009 ZSV Hausen am Albis 1:36.68 7.82

9 86 26856 Arpagaus Donat 2009 ZSV Einsiedeln 1:37.78 8.92

10 79 99220 Müller Raphael 2010 ZSV Richterswil-Samstagern 1:38.23 9.37

11 104 67165 Keller Mitja 2008 ZSV Altendorf 1:38.31 9.45

12 70 31628 Vogt Yven 2011 ZSV Oberiberg 1:41.20 12.34

13 89 31655 Schmid Louis 2009 ZSV Oberiberg 1:41.75 12.89

14 108 93285 Escher Severin 2008 ZSV Hausen am Albis 1:41.83 12.97

15 93 95833 Simmerle Finn 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland 1:42.00 13.14

16 84 93309 Huber Yves 2009 ZSV Hausen am Albis 1:42.62 13.76

17 68 92351 Ackermann Tom 2011 ZSV Feusisberg 1:44.99 16.13

18 90 27253 Bissig Gian 2010 ZSV Einsiedeln 1:45.20 16.34

19 91 89381 Mächler Morris 2009 ZSV Altendorf 1:46.19 17.33

20 87 27444 Zehnder Lukas 2009 ZSV Einsiedeln 1:46.72 17.86

21 73 99364 Bär Luc 2011 ZSV Richterswil-Samstagern 1:49.38 20.52

22 74 27013 Zehnder Leon 2011 ZSV Einsiedeln 1:49.69 20.83

23 69 27097 Steiner Florian 2011 ZSV Einsiedeln 1:50.81 21.95

24 88 26855 Kälin Dave 2009 ZSV Einsiedeln 1:51.25 22.39

25 105 92316 Binda Nick 2008 ZSV Feusisberg 1:51.34 22.48

26 76 72600 Büsser Lieven 2011 ZSV Goldingen 1:53.54 24.68

27 94 72599 Blöchlinger Lee Roy 2010 ZSV Goldingen 1:59.11 30.25

28 97 27011 Kübler Dario 2010 ZSV Einsiedeln 1:59.63 30.77

29 100 67058 Marty Florian 2010 ZSV Drusberg 2:01.03 32.17

30 75 105209 Roos Davin 2011 ZSV Altendorf 2:08.13 39.27

31 99 37805 Mächler Severin 2010 ZSV Wägital 2:12.18 43.32

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

30 95811 Artho Emma 2011 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

55 26832 Trütsch Elin 2008 ZSV Einsiedeln

78 60996 Rufli Nalu 2011 ZSV Zürileu Zürich

95 98406 Bosshart Luan 2010 ZSV Richterswil-Samstagern

96 95825 Janssen Justin 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland

Nicht im Ziel - Lauf 1 (13)

36 26900 Hotz Bigna 2009 ZSV Einsiedeln

46 26854 Kälin Jill 2009 ZSV Einsiedeln

51 72267 Monteleone Fiona 2010 ZSV Egg

52 67055 Brütsch Antonia 2009 ZSV Drusberg
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JURY

TD Swiss-Ski Kunz Thomas (Egg)
Wettkampfleiter Gantenbein Fabian (Wägital)
Coach Matthias Müller

VERANSTALTUNGSNUMMER : 1319

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Sternen-Drusberg Sternen-Drusberg
1815m 1815m
1675m 1675m
140m 140m

Kreuzer Helmut (RLZ Hoch-Ybrig) Abegg Alex (RLZ Hoch-Ybrig)
- A - Hegner Adrian - A - Hegner Adrian
- B - Kälin Pascal - B - Nauer Alexander

- C - Kälin Jil
- D - Hotz Bigna

TORE 51 54
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 49 52
STARTZEIT 09.30 Uhr 13.05 Uhr

WETTER : bewölkt SCHNEE : hart TEMPERATUR : 5° C

LISTEN NR.323
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ZSV Meisterschaften Alpin

Slalom U16 / U14 / U12

ZSV Meisterschaft Slalom

Timing Crew Skiclub GoldingenTiming Crew Skiclub GoldingenVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

19.02.2023  /  Hoch-Ybrig (ZSV)  /  Klubgemeinschaft 1319  /  19.02.2023 um 14.23 / Seite 3/3

Rang St-Nr. P-Nr. Name und Vorname Jg. Verband Club Zeit Abstand

54 60988 Langhans Joana 2009 ZSV Zürileu Zürich

67 99366 Betten Linda 2008 ZSV Richterswil-Samstagern

71 31657 Schmid Maurice 2011 ZSV Oberiberg

82 31633 Bieri Jan 2010 ZSV Oberiberg

83 92334 Dechow Laurids 2010 ZSV Feusisberg

92 93292 Wiest Maximilian 2010 ZSV Hausen am Albis

98 27260 Steiner Lukas 2009 ZSV Einsiedeln

102 72596 Brändle Janick 2008 ZSV Goldingen

111 102681 Bär Ghislain 2007 ZSV Richterswil-Samstagern

Disqualifizierte - Lauf 1 (4)

57 92336 Oberlin Lynn 2008 ZSV Feusisberg Tor 50

72 31641 Schober Raphael 2011 ZSV Oberiberg Tor 42

77 72274 Hess Laurin 2011 ZSV Egg Tor 8

85 95831 Seiler Louis 2009 ZSV Renngruppe Zürcher Oberland Tor 50

Nicht im Ziel - Lauf 2 (10)

22 92315 Binda Dana 2011 ZSV Feusisberg

34 67068 Auf der Maur Lucy 2011 ZSV Drusberg

37 72286 Faden Nayeli 2009 ZSV Egg

38 72283 Trinkner Marie-Louise 2009 ZSV Egg

47 93295 Rüegg Giulia 2010 ZSV Hausen am Albis

62 89383 Mettler Lorena 2008 ZSV Altendorf

63 102682 Bosshart Nila 2007 ZSV Richterswil-Samstagern

66 67149 Wolf Alexandra 2007 ZSV Altendorf

101 67075 Auf der Maur Noah 2007 ZSV Drusberg

113 93291 Wiest Fabian 2008 ZSV Hausen am Albis

Disqualifizierte - Lauf 2 (2)

27 93263 Winzeler Giulia 2011 ZSV Hausen am Albis Tor 46

110 67080 Reichmuth Ryan 2007 ZSV Drusberg Tor 25

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


